广东岭南职业技术学院文件

岭南 院人〔职 2020〕 号

关于开展第一批“双计划”提质赋能
工程教师培训的通知

各二 院、 院、部、 （室）、中心（ ）：级学 书 处 馆

校“ 提 、示范升格”的“ ”工作目 ，提为实现学 达标 质 双计划 标

升广大 能力 素 ，根据《 施“ ”提 能教师执教 与职教 养 实 双计划 质赋

工程 培 工作方案》文件要求， 合我校 工年度教师 训与测评 结 教职

培 ， 究， 定训计划 经研 决 展开 第一批“ ”提 能工程双计划 质赋 教师

培 工作。 有 事 通知如下：训 现将 关 项

一、培训安排

（一）培训对象

1.全体 人、 （ 室）主任，名 附件专业带头 专业 教研 单见 1；

2.2019年 8月 28日后新入 且上一年度未 加新 工培职 参 员 训

的 工，含 任 、行政人 、 人 、 等，名教职 专 教师 员 教辅 员 辅导员 单

附件见 2；

3.未 加 前培 的 工（原 上 有 得高校参 过岗 训 教职 则 没 获 教师资

格 的 任 均 名 加）证 专 教师 须报 参 。

（二）培训时间：2020年 12月 10日-13日

（三）培训地点

1

校 告 （清远 区图书馆报 厅 12月 10日-11日）， 校清远 区博雅

楼D座 202 室课 （12月 12日-13日）。

（四）具体安排

培训日期 培训时间 培训内容 培训人员 培训类型

12月 11日
（周五）

上午

08:30-08:40 班 式开 仪

人、专业带头 专业

（ 室）主任及教研

新入 工职教职 培专业 训

08:45-09:30
模 一： 代高 育基本理念、 方块 现 职教 教学
法、工具 用，以及 家“应 国 职教 20 “和条 学

校”工作要点 20 “等要求条

09:35-10:20
模 二：我校块 DQP成果 向、工 合的导 学结
《 范》、《 程 范》和《 元专业规 课 规 单 /模

》要求 案例块教学设计 与

10:25-11:10
模 三： （含块 专创 5+3）融合、 程思政课

的要求 案例与

11:15-12:00
模 四：精品 源 程建 活 材块 资 课 设与 页教 开

案例发

下午

14:00-14:45
模 五： 信息化平台 工具的 用块 教学 与 应

（喜 、在 等）案例鹊儿 线教学

14:50-15:35
模 六： 管理 量 改 制块 教学 与教学质 诊断 进

度的 行贯彻执

15:40-16:25
模 七： （群）建 案例块 专业 设 与专业诊断

改 案例进
人、专业带头 专业

（ 室）主任教研

上晚

18:30-19:15 校情校史

新入 工职教职 基 培础 训19:20-20:05 高 育 基本功职教 教学

20:10-20:55 博雅 育 范教 与教师礼仪规

12月 12日
（周六）

上午
08:30-10:00 《 育 技能》教 教学

未 加 前培参 过岗 训

的 工教职
前培岗 训

10:10-11:40 《高等 育法 》教 规概论

下午
14:00-15:30 《 育 技能》教 教学

15:40-17:10 《高等 育法 》教 规概论

上晚
18:30-20:00 《 育 技能》教 教学

20:10-21:40 《高等 育法 》教 规概论

12月 13日
（周日）

上午
08:30-10:00 《高等 校 道德修 》学 教师职业 养

10:10-11:40 《 代 育技 》现 教 术学

下午
14:00-15:30 《高等 校 道德修 》学 教师职业 养

15:40-17:10 《 代 育技 》现 教 术学

上晚
18:30-20:00 《高等 校 道德修 》学 教师职业 养

20:10-21:40 《 代 育技 》现 教 术学

12月 10日
（周四）

上午
08:30-10:00 模 一：岭南 生工作理念 涵 展块 学 与内 发

新入职辅导员 培辅导员 训10:10-11:40 模 二： 建 生服 信息化育人体系块 构 学 务

下午 14:00-15:30 模 三： 生心理危机 干块 学 识别与 预

（五）乘车及住宿安排
22

1.乘 安排车

（1）广州校 → 校 ：区 清远 区 12月 09日 17:00

（2）广州校 → 校 ：区 清远 区 12月 10日 17:00

（3） 校 →广州校 ：清远 区 区 12月 11日 17:00

（4） 校 →广州校 ：清远 区 区 12月 12日 08:00

（5） 校 →广州校 ：清远 区 区 12月 14日 08:00

2.住宿安排

根据培 安排，入住 凰公寓训 凤 （如在 有 宿舍的清远 教师

老 ，原 上不安排入住 凰公寓）。师 则 凤

二、其他事项

1. 各部请 门将 前培 名及乘 、住宿要求 表岗 训报 车 汇总 （详见

附件 3）于 11月 26日前 送至人事发 处( 展中心教师发 ) 椅欧 华OA

，如未按 提交， 不需要安排（处 时 视为 ：电话 22305138， 前岗

培训QQ群：981884862）；

2. 加本次培 入 育参 训将计 继续教 学时；

3.无特殊情 不得 假，况 请 因特殊情 假，需按 校 假流况请 学 请

程（本人申请-部 批门审 -人事 批审 -主管校 批） 批，领导审 审 无故

不 加培 或未按要求履行 假手参 训 请 续者按 工 理。旷 处

附件：1.全体 人、 （ 室）主任专业带头 专业 教研 人 名员 单

2.新入职 工教职 人 名员 单

3. 前培 名及乘 、住宿要求 表岗 训报 车 汇总

广 岭南 技 院东 职业 术学

                         2020年 11月 19日

附件1

全体专业带头人、专业（教研室）主任人员名单
3

序号 部门 人员类别 姓名

44

1 艺术与传媒学院（星力量动漫游戏学

院）
专业带头人

贺克

2 罗涓涓

3

药学院 专业带头人

梁超峰

4 许友毅

5 周淑梅

6 连予生

7 崔淑莲

8

智能制造学院 专业带头人

郑  钢

9 叶立清

10 田  晶

11 赵江平

12 张鉴隆

13

护理与健康学院 专业带头人

钟玉红

14 徐晓可

15 汪碧涛

16

信息工程学院 专业带头人

龚芳海

17 唐宏斌

18 张保新

19 佘学文

20
财贸经济学院 专业带头人

郎东梅

21 颜瑶章

22

管理工程学院 专业带头人

陈松燔

23 钟卫民

24 葛晓明

25
财贸经济学院 专业主任

刘伟华

26 王光华

27

艺术与传媒学院（星力量动漫游戏学

院）
专业主任

尤志华

28 向  宁

29 梁  琨

30 王  欢

31 国晓芬

32

药学院 专业主任

张颖梅

33 何笑薇

34 陈少珍

35 聂  健

36 程哲灏

37 曹智启

38

智能制造学院
专业主任

黄晓明

39 翁宗祥

40 王俊阳

41 邝  芸

42 教研室主任 庞  贤

43

马克思主义学院 教研室主任

韩东旭

44 黄大平

45 任慧丽

46 李朝峰

47
建筑设计学院 专业主任

胡林林

48 尹小红

5

49

公益慈善学院 专业主任

叶倩怡

50 周丹纯

51 梁自存

52
博雅教育学院（博雅教育中心） 教研室主任

丁丽梅

53 张庆丰

54 钟秋平

55 苏娜娜

56 陈振辉

57

外语与国际发展学院

教研室主任 李晓敏

58

专业主任

李  霓

59 黄德文

60 陈蜀阳

61 金贤顺

62

管理工程学院 专业主任

丁  炎

63 林  青

64 刘斯林

65 护理与健康学院 专业主任 谢  琴

66 黄珊珊

67 辛增辉

68 曹  华

69

信息工程学院

专业主任

吴道君

70 顾  荣

71 张春霞

72 专业主任 姜  霞

73 张宇平

74
就业创业处 教研室主任

牛玉清

75 范建礼

附件2

新入职教职工人员名单
序号 部门 人员工号 姓名

1

电商学院

203851 季承祥

2 203858 黄丽萍

3 203892 戚红彪

4 203902 钟长秀

5
外语与国际发展学院

203768 周玉霞

6 203803 朱梅芳

7 管理工程学院 203747 刘海英

8 护理与健康学院 203751 郭丹桂

9 203817 林纯

10 203827 刘婉莹

11 203828 欧阳辉玲

66

12 203829 史斯琪

13 203832 崔淑曼

14 203833 王智莹

15 203836 蔡玉丽

16 203837 高杏欣

17 203860 张东儿

18 203861 周文珍

19 203877 曾菲

20 203901 栗广兴

21 203784 杨文意

22 203785 谢英红

23 203787 刘付志玲

24 203838 陈翠萍

25 203840 曾宇

26 203881 张慧

27 203883 江小微

28

公益慈善学院（社区学院）

203738 祁焦霞

29 203789 梁自存（专业主任）

30 203813 范雅文

31 203849 刘丁

32 203750 许晓东

33

艺术与传媒学院（星力量动漫游戏

学院）

203742 梁琨（专业主任）

34 203793 周贝尔

35 203819 魏东升

36 203863 陈怡妮

37 203888 张海花

38 建筑设计学院 203814 尹小红（专业主任）

39 信息工程学院 203748 李福芬

40 203815 方维亮

41 203755 许婉仪

42 203781 古新岸

43 203782 何冰

44 203788 徐礼锋

45 203816 叶婷婷

46 203820 肖奕珂

47 203821 李世英

48 203822 林康梓

49 203823 邱佳佳

50 203824 成雯

51 203825 连予生（专业带头人）

52 203826 曾诗颖

53 203844 胡燕茹

54 203866 张树琳

7

55 203899 陈丽英

56 智能制造学院 203857 钟玮

57

马克思主义学院

203752 李荣国

58 203848 黄大平（教研室主任）

59 203865 纪勇敢

60

开放教育学院

203778 吴泽权

61 203795 叶培万

62 203852 梁颖声

63 203854 徐愫然

64 203855 杜俊禹

65 203856 卢凯

66

乡村振兴教育学院

203775 温志铭

67 203800 班维煜

68 203806 陈飘雪

69

博雅教育学院（博雅教育中心）

203749 许童言

70 203794 刘梦婕

71 203796 欧阳丽雯

72 203875 徐芳

73 203890 黄俏纯

74 203910 古彩铃

75

明德书院

203804 黄梦丽

76 203841 陈东东

77 203864 张伟坤

78 203870 张穗怡

79 203876 黄琴权

80 203879 叶雪珍

81
崇礼书院

203882 郑静

82 203898 钟嘉蕴

83

砺能书院

203792 陈秋梅

84 203853 陈梦

85 203880 谭健仪

86 203884 许容溶

87

思诚书院

203845 汤玥莹

88 203885 严惠方

89 203886 赵丽君

90 203887 吴哲华

91

笃学书院

203756 邹紫辉

92 203790 汪平平

93 203867 黄永晖

94 203873 叶婷婷

95 203874 邝洁宜

88

96

至善书院

203759 张秀娣

97 203771 林清湖

98 203772 赵敏

99 203777 任行

100 203909 常沙沙

101

知行书院

203745 陈万举

102 203807 陈红洁

103 203808 胡佳丹

104 203842 陆心怡

105 203843 甘轶

106 203859 吴文圣

107 监察审计室 203753 许晓文

108 学生处（学生工作部、武装部） 203799 马宇皓

109

党政办公室（信息中心）

203737 李怡珊

110 203740 唐晓娟

111 203769 李小珊

112 203791 郭放

113 203798 麦晓玲

114 203907 黄芷莹

115 203908 黄蓉

116 203801 张安琪

117

人事处（教师发展中心）

203773 黄华倩

118 203871 雍海霞

119 203896 欧椅华

120 203905 李崇涛

121 质量监控中心 203862 杜欣怿

9